日調協発第 30－12 号

平成 30 年 05 月 31 日

一般社団法人日本調査業協会

正会員 各位

一般社団法人日本調査業協会

選挙管理委員長 矢部 和也

次期理事・監事推薦の受付について（通知）

 平成３０年６月２１日（木）開催致します定時総会において、次期役員改選

のため、定款第２６条に基づき、「役員（理事・監事）の選任に関する規程」第

２条１項および第５条の規程並びに「役員選挙管理定規程」第１１条２項（３）

（４）に基づき実施致しますので下記のとおり、推薦・自薦による受付期間を

告示致します。

記

受付開始月日：平成３０年０６月０１日（金）

締め切り月日：平成３０年０６月１１日（月）

以上